Scanned with AnyScanner

 1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

11.10.2019г.                                                                                         № 456

станица Динская

О составе предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году.

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников (утверждён приказом Минообрнауки Российской Федерации от 18

ноября 2013г. №1252, регистрационный №31060 от 21 января 2014года), на

основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 23.09.2019г. № 427 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Делегировать в указанные сроки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников преподавателей-предметников.

2.2. Предусмотреть возможность материального поощрения членов жюри за

счет и в пределах фонда оплаты труда учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                    М.А. Ежкова

исп. Усманова А.В.

6-23-94

 2

Приложение к приказу УО

            №456 от 11.10.2019г.

Члены предметного жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году.

Математика
Председатель жюри – Колокольцева А.В.

5 класс

1. Бондарец С.М. – СОШ №5.

2. Комолова А.А. – СОШ № 10.

3. Пафнучева В.П.  – СОШ № 3.

4. Короткова Е.Е. – СОШ №29.

5. Колокольцева А.В. – СОШ №1.

6 класс

1. Лявина В.С. – СОШ №20

2. Желязко О.В. – СОШ № 31.

3. Тихомирова Е.А. –  СОШ №53

4. Олейникова С.В. – СОШ №30.

7 класс

1. Аникеева Е. Н. – СОШ № 30.

2. Базилевская Е.А. – СОШ №4

3. Кондратенко Л.Ф. – СОШ №5

4. Якименко А.Е. – СОШ № 2

8 класс

1. Путилина Ж.Н. – СОШ №3.

2. Попова С.Н. – СОШ №14.

3. Донцова Т.А. – СОШ №1.

4. Терешкина Н.А. - СОШ №4.

9 класс

1.Сидаравечене Е.М. – СОШ №29.

2. Гранкова Е.А. – ЧОУ СОШ №1.

3. Статникова М.Ю. – СОШ №2.

4. Пухова Д.Г. – СОШ №20.

10 класс

1. Хижняк Л.И. – СОШ №1

2. Писанкова А.В. – СОШ № 10.

3. Матухна Л. Ю. – СОШ № 2.

4. Налётова М. С. - СОШ № 6.

ГРАМОТА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ABTOHOMHOE ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

MУHИЦИПAЛЬHOГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ»

награждается

5 «А» класс

классный руководитель

Писанкова Анастасия Васильевна

Директор школы СС.М. Ефременко

занявший 1 место

во Всероссийской акции «Миллион Родине»,

по сбору макулатуры

2022 г.